được sớm Siêu Sinh Tịnh Độ, Giải Thoát khỏi cõi
Sinh Tử Luân Hồi và được lên trên cõi Trời học Phật
Kimberly Hằng Nguyễn và gia đình xin thành thật Cám ơn Quý Bạn Đạo

2) Kính xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ ông Nguyễn Văn Ngọc (ba của bạn đạo
Nguyễn Thị Mỹ Phượng)
Sinh năm 1941, mất hồi 18h50 ngày 08/05/2023 (tức ngày 19/03/2023 âm lịch) tại tổ 05 ấp Tân
Hòa, xã Bảo Bình, huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai hưởng thọ 83 tuổi được siêu thăng tịnh độ
Gia đình bạn Nguyễn Thị Mỹ Phượng xin chân thành cảm ơn quý bạn đạo.
Nguyễn Giang Thanh kính báo.